

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加黔东南民族职业技术学院的黔东南民族职业技术学院2025年更换学生宿舍及教学楼入户门防火门项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称：黔东南民族职业技术学院 2025 年更换学生宿舍及教学楼入户门防火门项目），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称：贵州东强建设工程有限公司），从业人员53人，营业收入为6544万元，资产总额为470万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称：黔东南民族职业技术学院 2025 年更换学生宿舍及教学楼入户门防火门项目），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称：贵州豪源防火门窗有限公司），从业人员21人，营业收入为300万元，资产总额为175万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3.（标的名称：黔东南民族职业技术学院 2025 年更换学生宿舍及教学楼入户门防火门项目），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为（企业名称：桂林兴城福铝业有限公司），从业人员 230人，营业收入为 825 万元，资产总额为 200 万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）； 4.

（标的名称：黔东南民族职业技术学院 2025 年更换学生宿舍及教学楼入户门防火门项目），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为（企业名称：永康市豪尚豪工贸有限公司），从业人员36人，营业收入为 560 万元，资产总额为 350 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：贵州东强建设工程有限公司

日期：2025-07-07

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

项目名称：黔东南民族职业技术学院 2025 年更换学生宿舍及教学楼入户门防火门项目
品目：黔东南民族职业技术学院 2025 年更换学生宿舍及教学楼入户门防火门项目 单位：元

序号	产品名称	品牌	型号	数量 (单位)	投标总报价	投标报价组成						交货日期	交货地点
						产品单价	.	.	.	.	其他费用		
1	钢制防火门	豪源	乙级防火门 /1500* 2100mm	240	302400.00	1260.00	/	/	/	/	/	合同签订后 45 日历天内完成安装，并达到验收条件	采购人指定地点
2	钢制防火门	豪源	甲级防火门 /1500* 2100mm	52	67600.00	1300.00	/	/	/	/	/	合同签订后 45 日历天内完成安装，并达到验收条件	采购人指定地点
3	金属(塑钢)门	豪源	钢质隔热逃生 /1500* 2400mm	30	40500.00	1350.00	/	/	/	/	/	合同签订后 45 日历天内完成安装，并达到验收条件	采购人指定地点
4	防盗门	百佳盛	丁级防盗门 /2370* 950	200	259000.00	1295.00	/	/	/	/	/	合同签订后 45 日历天内完成安装，并达到验收条件	采购人指定地点

5	金属(塑 钢)门	福铝	铝合金 卫生间 门 /700*2 100mm	20	17000.00	850.00	/	/	/	/	/	合同签订后 45 日历天 内 完 成 安 装, 并达到 验收条件	采 购 人 指 定地点
6	钢制防 火门	豪源	丙级防 火门 600*21 00mm	18	12600.00	700.00	/	/	/	/	/	合同签订后 45 日历天 内 完 成 安 装, 并达到 验收条件	采 购 人 指 定地点
全部投标产品总报价大写: 陆拾玖万玖仟壹佰元												小写: 699100.00 元	

供应商还应提供以下附件（格式自拟）：
1. 产品主要部件分项价目表；2. 特殊工具清单及价目表；3. 备品、备件清单及价目表；4. 所需进口关键元器件、原材料清单及价目表。

东强建设工程有限公司

供应商名称（盖章）：贵州东强建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：姚名斌

电子签章

投标日期：2025 年 07 月 07 日